
Муниципальное образование Серовский городской округ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с.Андриановичи

ПРИКАЗ

от «20» июня 2024г. № 65 —од

О назначении ответственного лица
за организацию работы
Дружины юных пожарных «Дозор»

В целях проведения систематической профилактической работы и
развитию знаний по пожарной безопасности с обучающимися МБОУ СОШ
с.Андриановичи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы Дружины юных
пожарных «Дозор» в МБОУ СОШ с.Андриановичи на 2024-2025 учебный
год Козину Анастасию Александровну, учителя МБОУ СОШ
с.Андриановичи.

кз Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ с.Андриановичи: А{
#1
ф
|

И.Г.Гордеева

ИХС приказом ознакомлен(а): й К А.А. Козина


